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 مقدمه
 

 

 

هایی درباره نحوه انجام تحلیل  اید و به دنبال راهنمایی خُب، حالا شما این کتاب را خریده

درباره اینکه آیا این کتاب برای شما وکار هستید. یا شاید هنوز در کتابفروشی هستید و  کسب

کنید. قطعاً ارزش دارد؛ شک نکنید. ممکن  وکار ارزش دارد فکر می گر کسب عنوان یک تحلیل به

اندیشید که آیا  کنید یا به این می وکار کار می گر کسب عنوان یک تحلیل است در حال حاضر به

 این شغل برای شما مناسب است.

ها نیاز به تحلیل  وکار گزینه خوبی است. شرکت تحلیل کسب عنوان یک مسیر شغلی، به

برداری کنند، مطمئن شوند  ها بهره وکار دارند تا بتوانند مشکلات را حل کنند، از فرصت کسب

بخشند. خبر خوب این است  صرفه هستند و کارایی را بهبود می به که به دنبال راهکارهای مقرون

یادگیری هستند. حتی با داشتن مقداری  ها قابل ین دغدغههای موردنیاز برای حل ا که مهارت

توانید  خود برسند. امروزه می 1های ها کمک کنید تا به آرمان توانید به شرکت دانش پایه، می

 وکار خود )یا کسی دیگر( ایجاد کنید. تفاوتی در موفقیت کسب

رو  با آن روبه (BA) وکار گر کسب عنوان یک تحلیل هایی که به با این حال، یکی از چالش

به  وکار گر کسب تحلیل شوید این است که این کار سیاه و سفید نیست؛ پاسخ استاندارد می

وکار با متغیرها و شرایط متغیری  تحلیل کسب« بستگی دارد.»تقریباً هر پرسشی این است: 

کنید. هر  سروکار دارد به این معنی که باید زیاد تمرین کنید تا در موارد مختلف مهارت کسب

 چه تجربه بیشتری داشته باشید، بهتر خواهید شد.

 

 درباره این کتاب
ها و اصول  وکار، تعیین انتظارات کلی برای نتایج پروژه و آموختن تکنیک بخشی از تحلیل کسب

طور کامل با این فلسفه همخوانی دارد. هیچ کتابی درباره تحلیل  مختلف است و این کتاب به

                                                 
1- Goals 



ها و همه رویکردهایی را که ممکن است در آن  طور کامل همه موقعیت تواند به نمیوکار  کسب

منزله یک فرایند یادگیری در حین انجام کار  قرار بگیرید توضیح دهد. شما باید تا حدی از آن به

 بپردازید.

ین برای تعیها  آن توانید از دهد که می هایی را ارائه می این کتاب به شما ابزارها و تکنیک

کنیم  انتظارات خود استفاده کنید. ما نکات و نقاط شروعی را برای ارتباط با ذینفعان فراهم می

وکار مانند ذینفع چه معنایی دارند. این  دهیم که اصطلاحات تحلیل کسب و حتی توضیح می

 توانید به آن مراجعه کنید تا بفهمید به دنبال کدام جنبه خاص کتاب، ابزار مرجعی است که می

وکار هستید. زیبایی این کتاب در این است که شما نیازی ندارید که کتاب را  از تحلیل کسب

توانید صرفاً به  دست آورید. شما می صورت کامل بخوانید تا اطلاعات موردنیاز خود را از آن به به

فهرست مطالب مراجعه کنید، آنچه را که به دنبال آن هستید پیدا کنید و مستقیماً به آن 

 بخش بروید. 

 اند از: توانید در این کتاب پیدا کنید، عبارت کمی از اطلاعات مرجع مفیدی که می

 صورت یک نیازمندی  حل تغییریافته را به چگونه تشخیص دهید که کسی به شما یک راه

 (6کند و چگونه علت اصلی مشکل را پیدا کنید )فصل  معرفی می

 ای را قبول کند و  وکار پروژه یک کسب شود چرا باید درک کنید چه چیزی موجب می

 (8بدانید که ادامه دادن به آن پروژه تصمیم خوبی است )فصل 

 حل ارائه دهید و توصیه  چگونه برای یک مشکل )یا بهره بردن از یک فرصت( چندین راه

 (9وکار کدام یک را باید انتخاب کند )فصل  کنید که کسب

  و حفظ کنید تا دقیقاً بدانید در حال کار روی چه چگونه مرزهای یک پروژه را پیدا کنید

 (11چیزی هستید )و چه چیزی نیستید( )فصل 

 ای را که از چارچوب چابک استفاده  های بین یک پروژه سنتی آبشاری و پروژه تفاوت

وکار در هر دو رویکرد کجاست )فصل  بدانید که جایگاه تحلیل کسب مثلاًکند، بدانید؛  می

1) 

گوییم کدام اطلاعات ضروری و  های برجسته این کتاب این است که به شما می یکی از ویژگی

کنیم واقعاً باید  کدام اطلاعات غیرضروری هستند. ما بخش اصلی را با تمام اطلاعاتی که فکر می

های مربوط به  دار و پاراگراف های سایه توانید از مواردی مانند کادر ایم، اما می بدانید پر کرده

را نادیده بگیرید، ها  آن ها جالب هستند، اما اگر تصمیم بگیرید از نی رد شوید. این بخشموارد ف

 دهید. اطلاعات ضروری را از دست نمی
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وکار و کارشناس تحلیل  گر کسب وکار: ما از تحلیل و یک نکته خاص درباره تحلیل کسب

 -کنیم هم استفاده می جای دهد به وکار برای توصیف شخصی که این نوع کار را انجام می کسب

گر  تحلیل»شوند. اما بدانید که  گونه که این اصطلاحات در زندگی واقعی استفاده می همان

وکار در همه  ای. تحلیل کسب ای عمومی است و نه عنوان حرفه کننده توصیف« وکار کسب

 وکار های کوچک نیاز به انجام تحلیل کسب شود. حتی فروشگاه سطوح یک شرکت انجام می

بینند؛ یکی از  وکار خارجی نمی گر کسب ضرورتی در استخدام یک تحلیلها  آن دارند، اما

دهد. در این کتاب، این شخص به همان اندازه یک  وکار را انجام می تحلیل کسبها  آن کارکنان

را چاپ « وکار گر کسب تحلیل»وکار است که روی کارت ویزیت خود عنوان  گر کسب تحلیل

 کرده است.

 

 ضیات احمقانهفر 
وکار تعریف خود را از فرضیه  گران کسب وکار پر از فرضیات است )اگرچه تحلیل تحلیل کسب

عنوان  ایم، چند فرضیه درباره شما به دارند(. با توجه به اینکه ما به فرضیات عادت کرده

 دهیم: خوانندگانمان ارائه می

 بدون توجه به اینکه آیا عنوان وکار دارید شما برای انجام کار خود نیاز به تحلیل کسب ،

 را دارید یا خیر.« وکار گر کسب تحلیل»

 وجو کنید )حقیقت این است که  دانید چگونه اسناد را بخوانید و اطلاعات را جست شما می

 خوانید(. شما این کتاب را برای کسب اطلاعات می

 صورت  با افراد بههای سختی را بپرسید،  توانید )یا باید یاد بگیرید که( پرسش شما می

 رو ارتباط برقرار کنید و ایده خود را در مقابل گروهی ارائه دهید. الکترونیکی و روبه

 های  وکار خود هستید و به دنبال راه های تحلیل کسب شما همواره مایل به افزایش مهارت

 گردید. مختلف برای انجام کارها می

 

 های مورداستفاده در این کتاب آیکن
های شناخته شده برای کمک به تشخیص موادی که قرار است بخوانید  ن آیکنبه دنبال ای

 باشید.



 

کند که درباره آن مطالعه  این آیکن به نکات خوبی درباره موضوعی اشاره می

دهد که  های خوبی می ها، به شما توصیه کنید. نگاهی سریع به این پاراگراف می

 تر کند! تواند کار شما را کمی آسان می

 

وکار  عمیقی بر کسب تأثیردهید  گیرید و اطلاعاتی که ارائه می تصمیماتی که می

وکار را با این آیکن  دارند. به همین دلیل، ما مفاهیم و اصول مهم تحلیل کسب

های بسیار مهم در نظر بگیرید  ها را به عنوان پاراگراف کنیم. این بخش برجسته می

 د.برگردیها  آن که ممکن است بخواهید به

 

وکار است که  تحلیل کسب ها برای جلوگیری از مشکلات خواندن این پاراگراف

هایی شوند که به هدف  حل مندی ناکافی مشتریان و راه ممکن است منجر به رضایت

 رسند. نمی

 

گیرد که جالب است اما اگر آن را نادیده بگیرید،  این آیکن در کنار اطلاعاتی قرار می

 کند. وکار را تضعیف نمی کسبدرک تحلیل 

 

های ما را برای نشان دادن اینکه چگونه یک تکنیک تحلیل  این آیکن تلاش

کند. ما بیش از  وکار خاص در دنیای واقعی به کار گرفته شده است، بیان می کسب

خواهیم تجربیات موفقیت )و هراس(  سال تجربه در میان خود داریم، بنابراین می ۰1

مند شوید )یا فقط  بهرهها  آن بگذاریم تا شما بتوانید از اشتراک بها خود را با شم

هایی از آلی کاکس و همچنین برخی از تحلیلگران  توانید مشارکت بخندید(. شما می

وکار با سابقه دیگر از جمله جاناتان کوپ کوپراسمیت، پل مالوی و کیت  کسب

 گوی را ببینید. مک

 

 ادامه راه
وکار آن را درک کنید، به این  توانید با تحلیل کسب ای است که می پیمانه ای کتاب به اندازه

افتد. اگر به  معنی که نیازی نیست یک فصل را بخوانید تا بفهمید چه اتفاقی در فصل بعدی می

اید مدیری از آن استفاده کرده است یا تکنیک  دنبال کلمه کلیدی خاصی هستید که شنیده

وکار دیگر در یک جلسه استفاده کرده است،  گر کسب تحلیل اید که یک جدیدی را دیده
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عنوان راهنمای خود استفاده کنید و مستقیماً به فصل  توانید از نمایه یا فهرست مطالب به می

 مناسب بروید تا مطلب موردنظر خود را بخوانید.

ه انتها بروید و خواهید ب خواهید شروع کنید، بنابراین اگر می توانید از هر جایی که می شما می

صورت  را بخوانید، بروید. در آنجا شما به اطلاعات خوبی که به ۰های کوتاه بخش  ابتدا فصل

اند دست خواهید یافت و این جواهرات خرد ممکن است به  درک ارائه شده قطعات آسان قابل

عملی را  های تر و راهنمایی های اصلی برگردید و اطلاعات جزئی شما الهام ببخشند تا به فصل

 شروع کنید. 1وارد هستید، با بخش  وکار تازه پیدا کنید. یا اگر در تحلیل کسب

ترین روش استفاده از این کتاب این است که فقط شروع به تمام کردن صفحات و خواندن  ساده

محتوا کنید! زیرا ارزش واقعی آن در نحوه اعمال آن در زندگی واقعی است، در مورد نوشتن 

در فصول، متمایز کردن اطلاعات و قرار دادن پرچم در صفحات خجالت نکشید.  ها یادداشت

های چسبان یا قابلیت متمایزکننده کتابخوان الکترونیکی  توانید از یادداشت برای این کار می

وکار شماست؛  خود استفاده کنید. این کتاب یکی از ابزارهای اولیه در جعبه ابزار تحلیل کسب

 عه کنید!همیشه به آن مراج


